[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______________					                                      №_____
ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 16 июля 2019 года № 145 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» в администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»
[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 июля 2023 года №4951–КЗ «Об административных правонарушениях, Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района постановляю:
	1.  Внести изменения в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 16 июля 2019 года № 145
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» в администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» исключив по тексту Приложения  № 1 фразу «7.15,».
	2. Общему отделу (Агеева) официально опубликовать постановление
в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань»
и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет», на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
	3. Постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района				      	                                 С.Ю. Суслов
image1.jpeg